
 

AUTOMOBILI (5000 EUR)

Luogo Toscana, Certaldo
https://www.annuncici.it/x-641467-z

Sprinter Mercedes-Benz me 163 kuaj fuqi i regjistruar në shkurt 2018 me 142,000 km të gjitha të servisuara rregullisht.

 Makinë njëpronare me taksë pronësie të paguar deri në dhjetor 2024 dhe 12 muaj garanci
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